
GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

P Elektrik Devre Laboratuvarı 301 305

Yrd. Doç. Dr. Said Mahmut ÇINAR

A Güç Elektroniği I 308 311

Yrd. Doç. Dr. Rasim 
DOĞAN

Z   

A
R

Kimya I 308 311

T
E

Mühendislik Ekonomisi 301 311

Yrd. Doç. Dr. Erkan 
ÖZKAN

S
İ

GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

Fizik I

Yüksek Gerilim Tekniği 301 305

S
Doç. Dr. Fatih Onur 

HOCAOĞLU

A   

L Diferansiyel Denklemler

I Mikroişlemciler 301 305

Yrd. Doç. Dr. Said 
Mahmut ÇINAR

GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

Ç Enerji Dağıtımı 304 310

Yrd. Doç. Dr. Rasim 
DOĞAN

Devre Teorisi 307 308 311 304 310

A Yrd. Doç. Dr. Said Mahmut ÇINAR

R  

Ş
A

Seçmeli I

M
B

Elektrik Makinaları I 301 304

Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
YÖNETKEN

A

GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

P Sayısal Elektronik 301 305

Yrd. Doç. Dr. Emre 
AKARSLAN

E Sayısal Analiz 301 308

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Eyüp KİRİŞ

R

Ş
E

Matematik I

M
Elektrik Tesisleri 

Laboratuvarı
307 308

Yrd. Doç. Dr. Emre 
AKARSLAN

B
E

GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

İş Sağlığı ve Güvenliği I 301 304 305

Yrd. Doç. Dr. Ahmet YÖNETKEN

Enerji İletimi 301 305

Yrd. Doç. Dr. Rasim 
DOĞAN

C  

U

Alan Dışı Seçmeli NÖ-İÖ

M
A

10:00

17:00

11:00

16:00

13:00

14:00

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ
2017-2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 25 ARALIK 2017- 29 ARALIK 2017

09:00

09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

17:00

11:00

13:00

15:00

17:00

11:00

13:00

09:00

09:00

11:00

09:00

13:00

15:00

17:00

15:00



GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

Türk Dili I NÖ-İÖ

Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi I NÖ-İ.Ö.

S

A   

L
Yenilenebilir Enerji 

Sistemleri
301

Yrd. Doç. Dr. Emre 
AKARSLAN

I Özel Elektrik Makinaları 301 305

Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
YÖNETKEN

GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

Ç Yabancı Dil

Sayısal Elektronik 
Laboratuvarı

301 304

A
Yrd. Doç. Dr. Emre 

AKARSLAN

R  

Ş
A

Olasılık ve İstatistik 310 311

Yrd. Doç. Dr. Emre AKARSLAN

M
B

Elektrik Mühendisliğinde 
Tasarım

1. Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
YÖNETKEN

2. Yrd. Doç. Dr. Emre 
AKARSLAN

3. Yrd. Doç. Dr. Rasim 
DOĞAN

A

GÜN SAAT ELEKTRİK 1 YER YER YER ELEKTRİK 2 YER YER YER ELEKTRİK 3 YER YER YER ELEKTRİK 4 YER YER YER

P Bilgisayar Destekli Tasarım 
Enformatik 

Laboratuvarı
Yrd. Doç. Dr. Rasim 

DOĞAN

E Teknik Resim 301 304

Yrd. Doç. Dr. Ahmet YÖNETKEN

R

Ş
E

Güç Elektroniği 
Devrelerinin Tasarımı

Mühendislik 
Fakültesi 
Konferans 

Salonu

Yrd. Doç. Dr. Rasim 
DOĞAN

M Malzeme Bilgisi 306 307

Yrd. Doç. Dr. Ahmet YÖNETKEN

B
E

*MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ORTAK DERSLERİ İÇİN SINAV YERLERİ EKTEDİR.  ÖĞRENCİLERİN DERSİ ALDIKLARI HOCANIN İSMİNİN KARŞISINDAKİ DERSLİKLERDE SINAVA GİRMESİ GEREKMEKTEDİR. 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN ; TÜRK DİLİ: 30 ARALIK 2017   11:00   Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi: 30 ARALIK 2017           14:00

15:00

17:00

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ
2017-2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 02 OCAK 2018- 04 OCAK 2018
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09:00

11:00

13:00
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17:00

13:00


